Emotron AFE drives
Техническое описание
15-04-2013
Преобразователи частоты с низким уровнем
гармонических искажений (FDUL)
Преобразователи частоты с рекуперацией (VFXR)
55-1100 кВт, 380-690 В
Экономически эффективная бесперебойная

Номинальный режим работы
(120%, 1 мин. Каждые 10 мин)
Типорамер
корпуса
Размеры
Высота = 2250 mm
Глубина = 600 mm
Ширина Вес [кг]
Номинальный
ток
[A]
Ном. мощность в
звене постоянного
тока при
400 В [кВТ]
AFR46-175 210 175 115 E46 600 290
AFR46-250 300 250 165 F46 800 400
AFR46-375 450 375 250 G46 1000 560
AFR46-500 600 500 330 H46 1200 660
AFR46-750 900 750 500 I46 1500 830
AFR46-1K0 1200 1000 660 J46 1800 1100
AFR46-1K5 1800 1500 1000 K46 2700 1600
Электрические характеристики для Emotron AFR69 на 690 V
модель
Максимальны
й выходной
ток[A] *
Номинальный режим работы
(120%, 1 мин. Каждые 10 мин)
Типорамер
корпуса
Размеры
Высота = 2250 mm
Глубина = 600 mm
Ширина Вес [кг]
Номинальный
ток
[A]
Ном. мощность в
звене постоянного
тока при
690 В [кВТ]
AFR69-175 210 175 200 F69 800 320
AFR69-350 420 350 400 H69 1200 590
AFR69-525 630 525 600 I69 1700 860
AFR69-700 840 700 800 J69 По запросу
AFR69-1K05 1260 1050 1200 K69 По запросу
* Доступно в течение ограниченного времени, если позволяет температурный режим.
Электрические характеристики
Общие положения